

Therp & Kjems ApS

Vandtårnsvej 16 A, 3460 Birkerød

CVR-nr. 36 95 64 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021.

Jens Philip Therp
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Therp & Kjems ApS Vandtårnsvej 16 A 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 36 95 64 37
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Jens Philip Therp
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød
Kapitalinteresse	Moonraker ApS, Birkerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive reklamevirksomhed samt køb og salg af varer og tjenesteydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 30.340 kr. mod -19.346 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 85.213 kr. mod -19.920 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	30.340	-19.346
Andre finansielle indtægter	54.952	-574
Øvrige finansielle omkostninger	-79	0
Resultat før skat	85.213	-19.920
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	85.213	-19.920
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	85.213	0
Disponeret fra overført resultat	0	-19.920
Disponeret i alt	85.213	-19.920

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.000	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	30.000	0
2	Kapitalinteresse	18.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	18.000	0
	Anlægsaktiver i alt	48.000	0
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	34.238	0
	Omsætningsaktiver i alt	34.238	0
	Aktiver i alt	82.238	0

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-12.548	-97.761
Egenkapital i alt	<u>37.452</u>	<u>-47.761</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	31.300
Anden gæld	32.786	16.461
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	44.786	47.761
Gældsforpligtelser i alt	<u>44.786</u>	<u>47.761</u>
Passiver i alt	<u>82.238</u>	<u>0</u>

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	0	0
Tilgang i årets løb	30.000	0
Kostpris 31. december 2020	30.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	30.000	0
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2020	0	0
Tilgang i årets løb	18.000	0
Kostpris 31. december 2020	18.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	18.000	0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Moonraker ApS, Birkerød	40 %	110.070	65.070
